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SERVICO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
PRO- REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS
COORDENACAO DE APOIO SOCIAL/ DIVISAO DE SERVICO
SOCIAL

RESULTADO PRELIMINAR
BOLSA DE APOIO EMERGENCIAL

Alunos Deferidos/ Maio de 2022

MATRICULA
121.035.043
122.015.069
122.084.045
218.067.161
220.005.097
221.068.078
622.020.066

12. DA RECONSIDERACAO:

12.1 O estudante em cuja avaliacdo tenha sido constatado a ocorréncia de situacdo de
carater emergencial, de acordo com os Indicadores Prioritdrios descritos no item 11.1,
porém, os documentos foram anexados incompletos, podera no periodo de até 02 dias apds
a divulgagdo do resultado preliminar, enviar os documentos complementares solicitados
pela equipe técnica da Divisdo de Servico Social, por e-mail.

Reconsideracao

MATRICULA
118.103.065
119.021.089
120.044.056
120.092.008
120.092.020
121.007.013
121.031.032
122.020.010
122.034.007
122.042.035
217.021.321
219.033.060
822.034.005




